

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Fab Holding ApS

Fjællebrovejen 45

CVR-nr. 30 52 19 19

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2020



Per Fabricius
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Fab Holding ApS
Fjællebrovejen 45

CVR-nr.: 30 52 19 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 11. februar 2008

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Per Fabricius, direktør

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 38.242, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 338.258.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-4.687	-4.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		37.521	102.363
Finansielle indtægter		<u>908</u>	<u>1.076</u>
Resultat før skat		33.742	98.752
Skat af årets resultat		<u>4.500</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>38.242</u>	<u>98.752</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.521	98.752
Overført resultat		<u>721</u>	<u>0</u>
		<u>38.242</u>	<u>98.752</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>325.157</u>	<u>287.636</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>325.157</u>	<u>287.636</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>325.157</u>	<u>287.636</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.925	22.704
Udskudt skatteaktiv		<u>4.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>23.425</u>	<u>22.704</u>
Likvide beholdninger		<u>415</u>	<u>415</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.840</u>	<u>23.119</u>
Aktiver i alt		<u><u>348.997</u></u>	<u><u>310.755</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		212.537	175.016
Overført resultat		721	0
Egenkapital	2	<u>338.258</u>	<u>300.016</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.239	6.239
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.739</u>	<u>10.739</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.739</u>	<u>10.739</u>
Passiver i alt		<u>348.997</u>	<u>310.755</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	225.136	122.773
Årets resultat	<u>37.521</u>	<u>102.363</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>262.657</u>	<u>225.136</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>325.157</u>	<u>287.636</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Fyns Vinduescenter ApS	Svendborg	50%	650.315	75.043

NOTER

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	175.016	0	300.016
Årets resultat	0	37.521	721	38.242
Egenkapital 31. december 2019	125.000	212.537	721	338.258

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.